[bookmark: _GoBack](様式第３号)
令和　　年　　月　　日

日 田 市 長 様

団体名
住　　所　日田市
代表者名
担当者名
連絡先

資源回収奨励金交付申請及び請求書

 日田市資源回収団体奨励金交付要綱第５条の規定により、奨励金の交付を申請および請求します。

資　源　回　収　精　算　書
	回収年月日
	令和　　年　　月　　日（　　回目）
	市記入欄

	品目
	数　量
	奨励金額
	ポイント

	古　紙

　　　　　　　㎏

円

	古　布

　　　　　　　㎏

円

	ビン類

　　　　　　　本

円

	加算金
	円
	ﾎﾟｲﾝﾄ合計

	　　　　　　　奨励金確定額

円
	累計ﾎﾟｲﾝﾄ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※太枠内をご記入下さい

●　古紙の欄には、新聞紙、雑誌、ダンボールなどの合計になります。
●　金属類（鉄・アルミ等）及び、ビンケースは奨励金の対象にはなりません。
●　回収業者の伝票（受領書等）を必ず添付してください。
●　ビン類のみの回収は、ポイントの対象外となります。

裏面に伝票を貼付してください。

伝票貼付欄
	回収業者引き取り証明伝票
（伝票に印鑑のないものは無効です。）

(様式第３号)記　入　例

令和　　年　　月　　日

日 田 市 長 様

団体名　　○○町一丁目子ども会
住　　所　日田市
代表者名　　日　田　太　郎
担当者名　　日　田　花　子

記入不要

連絡先　　０９０－１２３４－５６７８

資源回収奨励金交付申請及び請求書

 日田市資源回収団体奨励金交付要綱第５条の規定により、奨励金の交付を申請および請求します。

資　源　回　収　精　算　書
	回収年月日
	令和　　年　　月　　日（　　回目）
	市記入欄

	品目
	数　量
	奨励金額
	ポイント

	古　紙

　　　　　　　㎏

円

	古　布

　　　　　　　㎏

円

	ビン類

　　　　　　　本

円

	加算金
	円
	ﾎﾟｲﾝﾄ合計

	　　　　　　　奨励金確定額

円
	累計ﾎﾟｲﾝﾄ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※太枠内をご記入下さい

●　古紙の欄には、新聞紙、雑誌、ダンボールなどの合計になります。
●　金属類（鉄・アルミ等）及び、ビンケースは奨励金の対象にはなりません。
●　回収業者の伝票（受領書等）を必ず添付してください。
●　ビン類のみの回収は、ポイントの対象外となります。

裏面に伝票を貼付してください。

伝票貼付欄
※ 古紙・布類回収分（平山産業・梅野商店）の伝票は添付不要

※ ビンの受入れ伝票（押印があるもの）を添付（写しは不可）

	回収業者引き取り証明伝票
（伝票に印鑑のないものは無効です。）